OFICIO PRESIDENTE nº 00537/2008
São Roque, 28 de agosto de 2008.
Prezados Senhores:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo da Senhora Ledjane Leite de Araújo, que deseja ser entrevistada pela área de Recursos Humanos dessa conceituada empresa a fim de concorrer a uma vaga de emprego.

A cidadã ora apresentada é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À
BIOVET

A/C DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
Rua Coronel José Nunes dos Santos, 639

Vargem Grande Paulista-SP

CEP.: 06730-000
PROTOCOLO Nº 03635/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00537/2008

São Roque, 28 de agosto de 2008.

Prezados Senhores:

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-los e, na oportunidade, encaminhar a Vossas Senhorias o currículo da Senhora Ledjane Leite de Araújo, que deseja ser entrevistada pela área de Recursos Humanos dessa conceituada empresa a fim de concorrer a uma vaga de emprego.

A cidadã ora apresentada é pessoa de meu conhecimento pessoal e até a presente data desconheço fato desabonador de seu caráter.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À

AUGE RECURSOS HUMANOS
SÃO ROQUE-SP
PROTOCOLO Nº 03635/2008